REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
CAMPEONATO DE ESPANA DOBLES SENIOR MASC

Fecha Listado: 12/05/2022
Hora Listado: 17:57:00

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: Neguri)

Clasificacién Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

1

POS JUGADOR CLUB
LEACH CUCURELLA, JUAN TERRAMAR
RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR
LAFARGA IBRAN, ALEJANDRO VILLA DE MADRID
LUENGO MARTINEZ, RAMON RSHECC
MOCHON BEZARES, ALEJANDRO NUEVO CLUB
MARTIN MENDEZ, ENRIQUE RSHECC

10

15

20

23

24

LOPEZ RUBIO, LUIS PINEDA

ORTEGA AMEZAGA, CARLOS BELLAVISTA
RODRIGUEZ SALVADOR, JAIME MARGAS GOLF
PASCUAL ALONSO, JUAN PEDRENA

PELAEZ FERNANDEZ, RAMON
PELAEZ FERNANDEZ, PABLO

PARADINAS GOMEZ, ALVARO LOMAS BOSQUE
PARADINAS GOMEZ, GONZALO PUERTA HIERRO

LARRAZABAL AGUERREVERE, GUS PEDRENA
TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS  CASTIELLO

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

PARDO ARIN, GONZALO BASOZABAL
AGUIRRE FLANO, FERNANDO BASOZABAL
BENARAN AROCENA, JAIME BASOZABAL

SATRUSTEGUI MARFULL, CARLOS PUERTA HIERRO

BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR
BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE EL PRAT
OLLE BERTRAND, CARLOS RCG SEVILLA
SEMPER TOMAS, LUIS ESCORPION
GARCIA COMIN, JORGE ESCORPION

GARCIA FRIAS, ANTONIO JAVIE

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU CLUB HCP1

SUTTON , RICHARD RETAMARES
SOTA PORTILLA, ALFONSO

STORDY , JONATHAN
HACK , NIGEL

GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO
YBARRA COELLO DE PORTUGAL,

CAMPOS PARDO, BERNARDO
MONTOJO PEREZ, ALFONSO

LA MORALEJA
LA MORALEJA

VILLA DE MADRID
VILLA DE MADRID

PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO

ROSAL GARCIGOQOY, BRUNO EL PRAT

DE WIT GUZMAN, IGNACIO ESCORPION
AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA
BACH , PHILIPPE TERRAMAR

CARNICERO ORTIZ DE SOLORZAN VILLA DE MADRID
ELOSEGUI DE LA PENA, JUAN C SAN SEBASTIAN

SARTORIUS CARVAJAL, ANGEL PUERTA HIERRO
CARO CARVAJAL, PEDRO PUERTA HIERRO

MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDANA
DASI MARTINEZ DE VALLEJO, V ESCORPION

CAMPO DE MALAGA
CARRERE LOVERA, FRANCISCOJ CAMPO DE MALAGA

FEDERACION MADR

0,6
1,6
0,8
-0,1
1,8
5,0
14
0,2
5,8
0,3
1,2
1,5
0,8
0,3
3,3
1,0
1,1
1,4
3,0
43
3,9
4,9
3,5
46
3,4
0,9
3,3
0,1
6,2
5,1
1,0
4,7
0,5
5,3
0,2
2,4
2,1
0,5
2,7
4.4
3,2
3,4
7,3
0,2
0,9
10,3
4,0
46
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26

33

34

36

40

42

48

LA DEHESA
RAC SANTIAGO

BURGOS RIESTRA, RAFAEL
CARBALLAL POSE, MANUEL

ALVAREZ LOZANO, JUAN NEGURI

DE LA RICA GRUBER, EDUARDO NEGURI
HERNAEZ BARRIO, EDUARDO LERMA
FERNANDEZ GARCIA, CESAR PEDRENA
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SAN CUGAT
VERGES BUENO, JAVIER SAN CUGAT

OLASO ECHEVARRIA, GUILLERMO  PUERTA HIERRO
GREGORIO ABELLO, GONZALO DE PUERTA HIERRO

ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO
FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO

GARCIA FRIAS, GONZALO
RUIZ BATANA, JUAN ANTONIO

LLANZA FIGUEROA, ALVARO
URQUIJO RUBIO, ESTANISLAO

ERHARDT YBARRA, ALFONSO PUERTA HIERRO
MELIA FULLANA, FRANCISCO JA PUERTA HIERRO

ROSE BELL, PAUL NEGURI
ESCAURIAZA FERNANDEZ DE COR NEGURI

AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDE = ALCANADA

PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO

ALLENDE DYER, PATRICK SOTOGRANDE
ALLENDE EULATE, SIRO NEGURI
PERALES YBARRA, ANTONIO NEGURI

BENITEZ ORMAZABAL, JOSE ANT CAMPO LOGRONO
GARCIA FAUGERAS, LUIS ALBER CAMPO LOGRONO

MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNA  PEDRENA

DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO CAMPO ABRA PAS
MILLET PI-FIGUERAS, JORDI EL PRAT

REYNE MARCH, JOSE MARIA PLAYA DE PALS
RAMIREZ UZCATEGUI, ADOLFO LA MORALEJA
GESTO CASTROMIL, INIGO LA TOJA
GOIKOETXEA SANZ, RAMON BASOZABAL
SANZ LABOA, JOSE BASOZABAL

VILLA DE MADRID
LOMAS BOSQUE

BASOZABAL

MONTERO MARTINEZ, MANUEL
MUELAS PENA, MANUEL

GARAY ANTUNANO, JUAN
ECHEVERRIA ALCORTA, MIGUEL SAN SEBASTIAN

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO AS CAT PERIOD
CASALS ROTLLANT, PEDRO PALS

CLAVAGUERA GARCIA, JOSE MAN  NUEVO CLUB
PERTIERRA PASTOR, FERNANDO LA HERRERIA

PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA

ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER IDP BA ZARAGOZA
AGUIRRE MORALO, MIGUEL ANGE  RIOJA ALTA

SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS
PEREZ SALDANA, ANDREU LLAVANERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,2
1,2
55
3,5
4,9
55
4,0
5,0
2,8
53
41
4,0

CAMPO DE MALAGA 3,1
TORREQUEBRADA G 4,4

1,4
1,2
0,2
2,1
3,1
5,4
4,3
2,5
5,6
7,1
57
6,7
7.4
4,1
5,4
3,9
6,2
6,9
4,5
6,8
75
6,0
58
6,0
4,9
6,2
7,2
4,2
53
4,6
3,4
4,1
8,1
3,4
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49

51

53

55

57

59

60

IRUJO PETIT, MIGUEL SAN SEBASTIAN

ANTUNANO EGUILLOR, LUIS SAN SEBASTIAN

ANDREU MULET, RAMON MALL PUNTIRO
JULVE JAUME, LLUIS GOLF

URRUTIA LOPEZ, ROBERTO FEDERACION RIOJ
HERRERO RUBIO, FRANCISCO MO  CAMPO LOGRONO

PELLON FERNANDEZ-FONTECHA, PEDRENA
PELLON FERNANDEZ FONTECHA, PEDRENA

ROLLAN ARIAS, JOSE MANUEL SAN SEBASTIAN
CHILLIDA BELZUNCE, PEDRO SAN SEBASTIAN

GARCIA MIRANDA DE LARRA, CA CAMPO LA SELLA
GARCIA LOPEZ, FRANCISCO CAMPO LA SELLA

ROMERO SAEZ, FRANCISCO JAVI  CAMPO LOGRONO
MANSO RAMOS, VICTOR FRANCIS CAMPO LOGRONO

BERGE AMPUERO, JAIME NEGURI
BARRENECHEA ELORRIETA, RAMO NEGURI

DEL POZO SIERRA, JESUS CAMPO LOGRONO
OTERO GONZALEZ, LUIS ANGEL CAMPO LOGRONO

AGUILAR SANTIAGO, FERNANDO PUERTA HIERRO
MORENO VERDEJO, INIGO PUERTA HIERRO

MORA CALVO, AVELINO CARLOS MARGAS GOLF
NAUDIN MARTINEZ, JESUS LOS LAGOS

BARRENECHEA ELORRIETA, PABL PUERTA HIERRO
BARRENECHEA ELORRIETA, SANT NEGURI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,6
4,2
6,8
1,9
6,0
6,4
5,8
3,9
3,9
9,3
3,1
8,1
55
7.4
6,0
7,0
7,3
6,2
2,8
3,2
4,2
4,2
7,0
6,4
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